江西农业大学大学生创新创业指导中心文件

赣农大创发〔2019〕3号
——————————————————————————
关于启用我校大学生创新创业与第二课堂
实践学分认定管理系统的通知

各相关部门、各学院：
为保障我校大学生创新创业与第二课堂实践学分的认定工作顺利开展，经研究，定于2019年4月8日启用江西农业大学创新创业与第二课堂实践学分认定管理系统（简称“双实”学分管理系统）。
请严格按照《江西农业大学大学生创新创业与第二课堂实践学分认定办法（试行）》（赣农大发〔2018〕66号）要求、“双实”学分管理系统使用指南（详见附件），通过“双实”学分管理系统切实做好学分认定工作。

附件：江西农业大学大学生创新创业与第二课堂实践学分认定管理系统使用指南

江西农业大学大学生创新创业指导中心
2019年4月3日

江西农业大学大学生创新创业指导中心    2019年4月3日印发

江西农业大学大学生创新创业与第二课堂实践学分认定管理系统使用指南

一、系统使用对象
1.教务处、学生工作部（处）、校团委，各学院教学科研与学科工作办公室、学生工作办公室、分团委等单位负责大学生创新创业与第二课堂实践学分审核认定的教职工。
2.我校2018级及以后的普通全日制本科生。
二、系统登录账号
1.2019年4月10日前，教务处、学工部（处）、校团委分别对各学院教学科研与学科办公室、学生工作办公室、分团委负责学分审核认定的教职工开通账户并授权后将告知有关人员登录账号及初始密码（登陆后请及时修改密码）；
2.已有学校第二课堂平台（PU口袋校园）系统账号的学生，可使用原账号密码登录本系统。
3.未注册学校第二课堂平台（PU口袋校园）系统账号的学生，登录账号为学号，初始密码为111111（请登录后及时修改）。
三、系统登陆方法
1.电脑端登录方法
搜索PU口袋校园官网（www.pocketuni.net）选择“江西农业大学”登录系统。
2.移动端登陆方法
手机应用商店下载PU口袋校园APP，打开APP后选择“江西农业大学”登录系统。
四、有关要求
1.各学院应广泛宣传大学生创新创业与第二课堂实践学分认定的有关工作，确保通知到每位学生，动员学生积极参加大学生创新创业与第二课堂实践活动并申报学分；各有关部门、各学院应按照《江西农业大学大学生创新创业与第二课堂实践学分认定办法（试行）》及时在系统中认定学分。
2.各学院应于每年9月份，结合“双实”学分管理系统中学生“双实”学分获得情况向学生本人进行通报，督促本院学生在毕业论文（设计）完成前修满“双实”学分。
[bookmark: _GoBack]3.各有关单位及学院负责大学生创新创业与第二课堂实践学分认定工作的教职工，应于4月15日之前实名加入江农双实学分工作QQ群（839860197）；学生也可实名（学院+姓名+学号或教工号）申请加入该群咨询系统使用的有关问题。

附件：学生申报学分系统操作手册

[image: 20180504003755340_0001 副本 拷贝]
- 14 -

2

image1.png
Iy,

Esih_s